2020年12月24日

各   位

会 社 名 丸 文 株 式 会 社

代表者名 代表取締役社長  飯 野  亨

 （コード番号 7537 東証第一部）

問合せ先 経営企画部長  渋 谷 敏 弘

  （ＴＥＬ 0 3 - 3 6 3 9 - 3 0 1 0）

人事異動に関するお知らせ

当社は、2020年12月24日開催の取締役会において、下記のとおり2021年１月１日付人事異動につい

て決議しましたので、お知らせいたします。

記

１．人事異動（2021 年１月１日付）

（１）執行役員人事

氏 名 異動後

＜新役職名＞

異動前
＜現役職名＞

中 田  雄 三
執行役員

管理本部長
管理本部長

   ※変更箇所を下線で表示しております。

 以 上